

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen  
 Inh. Heiko Subat  
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211200293  
 Kundennr.: 59594  
 Datum: 2. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211200332 vom 02.12.2021; Ihre Referenznr.: BS 8407 / + RS;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210028313</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS 8387</b>   |       |         |             |        |
| 1    | 63936 |                 | <b>Radstopper verz.</b><br>Radstopper verz., links und rechts verwendbar<br>Bolzenabstand 330 mm  | 8     | Stück   | 28,47       | 227,76 |
| 2    | 40012 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 37,76 kg<br><b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b><br>WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40<br>Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,40 kg | 2     | Stück   | 34,38       | 68,76  |
| 3    | 80531 | 1112210         | <b>Bremseil, HL 770/GL 966 mm, f</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,52 kg   | 4     | Stück   | 7,25        | 29,00  |
| 4    | 60100 | 1006336         | <b>Bremstrommel Knott 200x50</b><br>KNOTT Bremstrommel 200 x 50,<br>für Knott 20-2425/1, 5 x 112,<br>mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm<br>Fettkappe Nr. 901000<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE   | 2     | Stück   | 45,99       | 91,98  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200293

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 5    | 6   |                 | Versandgewicht: 13,88 kg<br><b>Versand- und Verpackung</b> | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |     |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>417,50</b> |
|      |     |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 79,33         |
|      |     |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>496,83</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 57,56**Lief. an Adresse**

Böckmann Grevesmühlen  
Inh. Heiko Subat  
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland